



تاریخ
۹
تیر
۱۴۰۱
پنجشنبه

عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛

## موضوع دو چرخه‌های اشتراکی بی دود در کمیته حقوقی شورا در حال بررسی



عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز گفت: موضوع دوچرخه‌های اشتراکی در کمیته حقوقی شورای شهر شیراز در حال بررسی است.

**سرویس خبری /خدیجه غضنفری:**

افسانه خواست خدایی با اشاره به شایعه فضای مجازی مبنی بر جمع‌آوری بی دودها از سطح شهر شیراز، در جمع خبرنگاران گفت: قرار داد بی دودها از سال ۹۸ تا ۱۴۰۳ با شهرداری است و اصولاً این شیاعت بی‌پایه و اساس است.

او با بیان اینکه لایحه معاونت حمل و نقل شهرداری در رابطه با دوچرخه‌های اشتراکی بی دود به شورا ارسال شده است که لایحه‌ای الحاقی بود در صورتی که با بررسی در کمیته حقوقی متوجه شدیم که لایحه الحاقی با تغییرات اساسی مواجه است بنابراین از شهرداری درخواست کردیم تا لایحه اصلاحی در را به شورا ارائه دهد.

عضو هیئت‌رئیسه شورای شهر شیراز گفت: لایحه اصلاحی در هفته گذشته به شورا ارائه شده است و بزودی در صحن مطرح و در کمیسیون مربوطه بررسی می‌گردد. خواست خدایی با بیان اینکه قرارداد اولیه بی دودها قرارداد سرمایه‌گذاری با مشارکت شهرداری شیراز هست اما با لایحه الحاقی تبدیل به قراردادی هزینه‌ای تبدیل می‌گردید، گفت: شورای شهر شیراز در واقع به ایراد شکلی ایراد گرفته است و شورا به ماهیت طرح ورود پیدا نکرده است.

**معاون علوم پزشکی شیراز:**

## شناسایی دو مبتلا به تب کنگو در فارس خطر جدیست



به گفته معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با توجه به افزایش دما و افزایش فعالیت «کنه‌ها»، لازم است مردم از خرید گوشت از مراکز غیربهداشتی خودداری را جدی و بیماری تب کریمه کنگو

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات

بهداشتی درمانی شیراز، عباس رضاییان زاده گفت: با توجه به فصل گرما و افزایش فعالیت «کنه‌ها»، لازم است خط‌ابتلا به بیماری تب کریمه کنگو را جدی گرفته و از انجام اقدامات خطرآفرین مثل کشتار غیرمجاز، تماس با خون و ترشحات دامی آلوده و استفاده از گوشت گرم و تازه‌ای که دوره پیش سرد را نگذرانده، خودداری شود.

او با تأکید به خرید گوشت موردنیاز از مراکز مجاز تحت نظارت دامپزشکی افزود: همچنین توصیه می‌شود از کشتار دام و مصرف گوشت تازه دام پرهیز شود.رضاییان زاده تأکید کرد: بعد از کشتار دام، لازم است گوشت را به مدت ۲۴ ساعت و جگر را به مدت ۴۸ ساعت درون یخچال نگهداری و سپس مصرف کرد. این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز ضمن بیان اینکه

**آغاز به کار ستاد بزرگداشت هفته امامت و ولایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس**
سید رسول موسوی‌نژادایان، معاون امور هنری و سینمایی این اداره کل نیز با اشاره به این که برخی از رویدادها همچون جشن غدیر، سالیان متدای به صورت مردمی برگزار شده است، یادآور شد: شهرداری و نهادهای مردمی، پوشش قابل قبولی در فضاسازی شهری دارند و کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد نیز در برگزاری جشن‌های مردمی بسیار پویا هستند؛ از این رو راه‌اندازی این ستاد نباید منجر به ورود در جشن‌های مردمی شود. وی افزود: رویکرد اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی باید انجام کارهای ماندگار و بزرگاری تخصصی رویدادها باشد؛ چراکه توقع از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، پشتیبانی از هنرمندان و فرهیختگان در راستای تولید و نشر آثار ماندگار است.

## معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس: فارس در زمینه مبارزه با مواد مخدر استان برتر کشور است



و گفت: برنامه شمیم پاکي نمونه‌ای از برنامه‌های پشتیبانی کننده از خانواده‌های آسیب دیده و همچنین تجلیل از مراکزی که برای آموزش و بهبود شرایط تحصیلی فرزندان و دانش‌آموزان خانواده‌های آسیب دیدگان از اعتیاد و یا دانش‌آموزانی که موفقیت‌هایی را در سال تحصیلی گذشته داشته‌اند، تلاش کرده‌اند.

مجبی پور افزود: با توجه به درک صحیح مسئولان در همه سازمان‌ها و نهاده‌ا، استان فارس در زمینه مبارزه با مواد مخدر از استان‌های برتر کشور است و می‌توانیم الگویی برای کشور باشیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس تأکید کرد: هزینه پاک بودن بسیار کمتر از آلوده شدن به مواد مخدر یا پاک شدن از آن است؛ بنابراین افرادی که با تمام دشواری‌ها موفق به ترک اعتیاد شده‌اند، قابل تقدیر هستند.

**مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛**

## تحصیل بیش از یکصد و ۳۹ هزار دانش آموز در مدارس غیردولتی فارس



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: مدارس غیردولتی مجموعه‌هایی بودند که وقتی طرح رافع مدارس غیردولتی را نگاه می‌کنیم سرشار از آموزه‌های دینی و اخلاقی است. عسکری به اقدامات خوب مدارس غیردولتی فارس اشاره کرد و گفت: یقین دارم که در آینده نیز مدارس غیردولتی و اداره امور مشارکت‌های فارس می‌تواند مبدع حرکت‌های خلاقانه مبتنی بر سند تحول بنیادین آموزش و پرورش باشد.

وی به اعتماد مردم درخصوص مدارس غیردولتی اشاره کرد و گفت: در استان فارس رقابتی که برای برخی از مدارس غیردولتی وجود دارد شاید به جرات بتوان گفت دقیقاً پشت سر مدارس تیزهوشان است و درواقع نشان‌دهنده این است که مردم تربیت چند ساحتی مدارس غیردولتی را بیشتر پذیرفته‌اند. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: امروز در کنار مؤسسين و مسئولين غيردولتي هستم و سعی دارم از ظرفیت اداره کل در چارچوب‌های تعریف شده برای حمایت از مؤسسين غیردولتی استفاده کنم.

عسکری بدغدغه رهبری و نظام جمهوری اسلامی را مهارت‌آموزی دانست و گفت: بر این اساس علاقه‌مند به توسعه هنرستان‌های غیردولتی هستیم و اراضی با کاربری آموزشی را با اولویت هنرستان‌ها پیش می‌بریم.

وی با اشاره به اینکه استان فارس پایلوت هنرستان‌های کشاورزی دانش‌بنیان کشور شده گفت: مدارس غیردولتی جزء لاینفک آموزش و پرورش هستند و باید ظرفیت موجود را به سمت هنرستان‌های غیردولتی نیز بیز بروی. وی گفت: ۹۴۰ هزار دانش‌آموز در مدارس فارس مشغول به تحصیل هستند که از این تعداد یکصد و ۳۹ هزار و ۶۴۳ نفر در مدارس غیردولتی اشتغال به تحصیل دارند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: ۴۵ هزار و ۵۲۵ نفر نیز در هزار و ۲۹۹ آموزشگاه علمی آزاد و زبان خارجی مشغول به تحصیل هستند و ۸ هزار و ۹۵۳ همکار در مراکز غیردولتی داریم که ظرفیت‌های بسیار خوبی هستند.

عسکری گفت: آموزش و پرورش فارس آماده اجرای برنامه‌های وزارت متبوع است و در هر جای که استانی را به عنوان نمونه بخواهید انتخاب کنید با امید به داشتن نیروهای قوی آماده هستیم. وی در پایان گفت: سعی ما بر این است که حرکت ما در مدارس غیردولتی نیز به سمت تمدن نوین اسلامی و دولت عدالت محور مهدوی باشد.

**سرپرست شرکت گاز استان فارس خبر داد؛**

## معافیت‌های اقشار ویژه از هزینه‌های انشعاب و گاز مصرفی

شهری و روستایی، حسینی‌ها، حوزه‌های علمیه و رده‌های پایگاه‌های بسیج از بخشودگی‌های قانونی بهره‌مند شده‌اند اما این حکم شامل اماکن تجاری وابسته به آنها نیست.این مقام ارشد حوزه انرژی در استان فارس خاطر‌نشان کرد: از ابتدای سال تاکنون جانبازان زیر ۲۵ درصد از ۶۳ میلیون ریال و جانبازان بالای ۲۵ درصد از ۴۶ میلیون ریال معافیت و بخشودگی هزینه انشعاب و گاز برخوردار شده‌اند.

سرپرست شرکت گاز استان فارس در بخش دیگری از سخنانش به معافیت‌هایی که برای یادگاران دفاع مقدس در نظر گرفته شده اشاره کرد و افزود: رزمندگان با حداقل ۶ ماه حضور در جبهه از ۵۴ میلیون ریال بخشودگی هزینه انشعاب و گازبه‌وی مصرفی برخوردار شده‌اند و این بخشودگی برای آزادگان، همسران، فرزندان، والدین شهدا، اسرا و مفقودالائرها مبلغی معادل ۴۰ میلیون ریال بوده است.

## خبر



صفحه
۴
شماره
۳۳۹۲
سال
بیست‌وهشتم

**معاون وظیفه عمومی استان:**

## ممنوعیت ثبت‌نام مشمولان غایب در صورت قبولی در کنکور ۱۴۰۱



معاون وظیفه عمومی استان گفت:

مشمولانی که در کنکور سراسری شرکت کرده‌اند، توجه داشته باشند، غیبت سربازی مانع پذیرش قبول شدگان آزمون سراسری در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی استان فارس محمدرضا دهقانان

اظهار کرد: با توجه به در پیش بودن کنکور سراسری سال ۱۴۰۱ ضروری است مشمولانی که در کنکور سراسری شرکت کرده‌اند، توجه ویژه به مقررات خدمت وظیفه عمومی داشته باشند، غیبت سربازی مانع پذیرش قبول شدگان آزمون سراسری در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی است.

وی گفت: شرکت مشمولان در آزمون‌های سراسری دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی دلیل بر مجوز ادامه تحصیل نیست و مشمولان غایب حتی در صورت قبولی، مجاز به ثبت‌نام نبوده و مورد پذیرش قرار نمی‌گیرند.

دهقانیان عنوان داشت: مشمولان مقاطع تحصیلی دانشگاهی و دوره متوسطه که در سال مشمولی و در خرداد، تیر و شهریور ماه سال ۱۴۰۰ فارغ‌التحصیل شده‌اند تا پایان شهریور ماه سال ۱۴۰۱، مهلت معرفی دارند. معاون وظیفه عمومی استان فارس

**معاون برنامه ریزی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های**

**صنعتی ایران در شیراز خبر داد؛**

## اختصاص مشوق‌هایی نظیر واگذاری زمین برای شرکت‌های دانش‌بنیان بدون مزایده

سازمان و وزارتخانه صمت، برنامه اسمال این شرکت برمبنای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و فراهم کردن بسترها لازم برای تولید محصولات دانش‌بنیان در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان تدوین و برخی از آنها وارد مرحله اجرایی شده، گفت: با توجه به ظرفیت‌های موجود در شهرک‌های صنعتی برای انجام می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس رضا غلامی اوریمی در نشست با شرکت‌های دانش‌بنیان شهرک صنعتی شیراز

افزود: شرکت‌های دانش‌بنیان فقط ۱۰ درصد از حق انتفاع زمین را بصورت نقدی و مابقی بصورت اقساط ۴۲ تا ۴۸ ماهه پرداخت می‌کنند.

وی در ادامه از اولویت واگذاری دفاتر در مراکز خدمات فناوری و کسب وکار شهرک‌های صنعتی شرکت‌های دانش‌بنیان، شناسایی خیر داد و گفت: امیدواریم بتوانیم بستر مناسبی برای حضور دانش‌بنیان‌کنار واحدهای صنعتی فراهم کنیم.

معاون برنامه ریزی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در ادامه از فعالیت ۵۷۰

شرکت دانش‌بنیان در شهرک‌های صنعتی سراسر کشور خبر داد و گفت: از مهم‌ترین برنامه‌های امسال، حمایت و کمک به دانش‌بنیان، ایجاد بانک جامع اطلاعاتی محصولات و شرکت‌های دانش‌بنیان و تهیه شناسنامه محصولات فناوری و دانش‌بنیان، شناسایی واحدهای صنعتی مستعد

وی افزود: امسال نیز شناسایی واحدهای مستعد دانش‌بنیان شدن در دستور کار قرار داده‌ایم تا با انجام خدمات حمایتی بتوانیم شمار شرکت‌های دانش‌بنیان در شهرک‌های صنعتی را ارتقا دهیم. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نیز با بیان اینکه در چارچوب برنامه‌های ابلاغی